
HIGIÉNICOS
Ficha Técnica

PRODUCTO: Higiénico Intedoblado

CLAVE: 90506

MARCA: Kleenex® Cottonelle®

Peso Neto por corrugado (Kg.):

Color:

Capas:

Rollos / fajillas por corrugado:

Ancho de hoja (cm):

Largo de hoja (cm):

Peso del rollo (g):

Diámetro de rollo (cm):

3.73

Blanco

1

30

10.5

21.5

124.2

10.5

Elaborado por:
Kimberly-Clark Professional®


